[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Заветинского сельского поселения

Заветинского района  Ростовской области

Постановление
№ 4
30.01.2017

                с. Заветное

	О проведении публичных слушаний

по внесению изменений в правила землепользования и застройки Заветинского сельского поселения

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», решением Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 03.08.2010 № 67 «О принятии Положения о публичных слушаниях в Заветинском сельском поселении по вопросам градостроительной деятельности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Заветинского сельского поселения (далее – Комиссия) согласно приложению.
2. Определить:

2.1. Период предварительного ознакомления жителей Заветинского сельского поселения с проектом генерального плана – с 30 января по 07 февраля  2017 года.

2.2. Место предварительного ознакомления жителей Заветинского сельского поселения: Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, пер.Кирова, 14, здание Администрации Заветинского сельского поселения 2-й этаж, Актовый зал.

3. Комиссии:

3.1. Организовать в период предварительного ознакомления с проектом генерального плана экспозицию демонстрационных материалов проекта правил землепользования и застройки (далее –  ПЗЗ).

3.2. Провести публичные слушания по проекту ПЗЗ Заветинского сельского поселения 08.02.2017 года  в 15 часов 00 мин._в здании Администрации Заветинского сельского поселения 2-й этаж, Актовый зал.

3.3. Обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в районной газете «Восход», Информационном бюллетене Администрации сельского поселения.

4. Предложения и замечания, касающиеся проекта ПЗЗ Заветинского сельского поселения, для включения их в протокол публичных слушаний направлять главе Администрации Заветинского сельского поселения по адресу: 347430, Ростовская область, с.Заветное, пер.Кирова, 14.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

           6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Заветинского сельского поселения                             С.И. Бондаренко

Постановление вносит

главный специалист по вопросам

  муниципального хозяйства

                                                                                              Приложение

            к постановлению Администрации

            Заветинского сельского  поселения

               от 30.01.2017 № 4
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний по проекту ПЗЗ Заветинского сельского поселения

	Бондаренко

Сергей Иванович
	 Глава Администрации Заветинского сельского поселения,  председатель комиссии

	Сивухин
Александр Степанович
	главный специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Заветинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Тимченко

Анастасия Васильевна
	главный специалист-архитектор района Администрации   Заветинского района,            секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ливенская

Татьяна Юрьевна
	главный специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Заветинского сельского поселения

	Морковская
Вера Григорьевна
	старший инспектор Администрации Заветинского сельского поселения

Ведущий специалист
по общим вопросам

                     Г.А.Соловьева